
Zarządzenie Nr 57/2012 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 20 listopada 2012r. 

 
 
w sprawie wykazu stanowisk w Urzędzie Miejskim w Skórczu, których 
zajmowanie może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych 
oznaczonych klauzulą „zastrzeżone”.  
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 182, poz..1228) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wykaz stanowisk w Urzędzie Miejskim w Skórczu, których zajmowanie 
może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 
„zastrzeżone” : 
1) Burmistrz Miasta Skórcz, 
2) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 
3) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 
4) Samodzielne stanowisko pracy ds. społecznych, obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego, 
5) Samodzielne stanowisko pracy ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych, 
spraw wojskowych i ewidencji działalności gospodarczej, 
6) Samodzielne stanowisko pracy ds. obsługi Rady Miejskiej i obsługi kancelaryjnej. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 
niejawnych. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
        Burmistrz Miasta  
 
         Ryszard Dąbek 
 
         


